深圳市深正互联网络有限公司

网址： www.szhulian.com 电话：400-1828-580 微信/手机：13828884598 共 1页第 1

页

HTTPS（SSL）证书购买协议书

甲方：深圳市东泰国际物流有限公司 负责人：

乙方： 深圳市深正互联网络有限公司 负责人： 杨 毅 13828884598

因甲方委托需要，现委托乙方开发网站基础上，增加 https（ssl）加密证书，确保网站

打开为：https：//www.dtimp.com/

1、费用为￥1980 元/三年，含税普票。

2、配置时间为：1-2 个工作日

3、本费用包含配置费用，确保网站打开为 https 开头。

付款方式：现金或转账，请以以下银行为准。

平安银行

开户行： 平安银行深圳分行创业路支行 （限公对公汇款）

账户名： 深圳市深正互联网络有限公司

账 号 ： 1101 4492 2098 01

甲方回签： 乙方：深圳市深正互联网络有限公司

负责人签字（章） 负责人：

日期： 日期：2023 年 02 月 08 日

http://www.szhulian.com